
Tom, voici votre
test d’ancêtres



Test de d’ancêtres 24Genetics de Tom. Tom-Timor

Introduction
Ce panel d’ancêtres indique la provenance de vos racines anthropologiques.

Nous comparons votre carte génétique à une très large base de données d’ADN avec des marqueurs
provenant d’une infinité de lieux du monde entier.

Grâce à la génétique héritée de vos aïeux, les scientifiques de 24Genetics peuvent déterminer de quelles
zones géographiques et pays du monde vous provenez.

Ce test est réalisé sur l’ADN autosomal qui nous donne les informations généalogiques aussi bien du
père que de la mère, lui-même hérité des générations antérieures, en remontant à des centaines, voire
des milliers, d’années.

Il existe différentes méthodologies pour effecteur le calcul des racines ancestrales qui donnent différents
résultats. 24Genetics utilise celle qui repose sur les meilleurs algorithmes qui, bien que toujours inexacts
dans le détail, sont précis dans leur approche basique.

Les données présentées dans cette analyse sont des approximations statistiques, et en aucun cas elles
n’indiquent des informations exactes bien que, grâce à notre test de plus de 700.000 marqueurs
génétiques, nous pouvons obtenir un niveau de détail d’une grande précision.
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Vision globale
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Europe
Asia
Africa

71,20 %
5,00 %
0,60 %

America
Oceania

21,20 %
2,00 %
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Pays du monde
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United Kingdom
Spain
Indonesia
Mexico
France
Guatemala
Ethiopia
Peru

33,75 %
15,00 %
5,00 %
3,70 %
1,75 %
1,40 %
0,60 %
0,20 %

Switzerland
Argentina
Canada
Timor Leste
Finland
Italy
USA

17,80 %
11,45 %
3,90 %
2,00 %
1,60 %
1,30 %
0,55 %
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Pays d’Europe
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United Kingdom
Spain
Finland

33,75 %
15,00 %

1,60 %

Switzerland
France
Italy

17,80 %
1,75 %
1,30 %
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Régions du monde
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Ticino
Formosa Native
Scotland
Indonesia
Veracruz Native
Baleares
Timor Leste
Aquitaine
Emilia Romagna
Nunavut Inuit

17,80 %
11,45 %
8,60 %
5,00 %
3,65 %
2,00 %
2,00 %
1,60 %
0,80 %
0,35 %

Cumbria
Castilla La Mancha
Cornwall
North East England
Nova Scotia Native
Canarias
Finland Karelia
Guatemala Native
Ethiopia SNNPR
Alaska Native

12,60 %
11,00 %
8,30 %
4,00 %
3,40 %
2,00 %
1,60 %
1,40 %
0,60 %
0,35 %
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Régions d’Europe
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Ticino
Castilla La Mancha
Cornwall
Baleares
Aquitaine
Tuscany
Corsica
Molise

17,80 %
11,00 %
8,30 %
2,00 %
1,60 %
0,35 %
0,15 %
0,05 %

Cumbria
Scotland
North East England
Finland Karelia
Emilia Romagna
South East England
Aosta

12,60 %
8,60 %
4,00 %
1,60 %
0,80 %
0,25 %
0,10 %
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Régions d’Asie
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Indonesia 5,00 %
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Régions d’Afrique
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Canarias 2,00 % Ethiopia SNNPR 0,60 %
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Régions d’Amérique du Nord
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Alaska Native
New Mexico Native

0,35 %
0,10 %

Arizona Native 0,10 %
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Mexique et d'Amérique Centrale
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Veracruz Native
Hidalgo Native

3,65 %
0,05 %

Guatemala Native 1,40 %
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Régions d’Amérique du Sud
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Formosa Native
Peru Cusco Native

11,45 %
0,05 %

Peru Junin Native 0,15 %
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Régions d’Australie et Océanie
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Timor Leste 2,00 %
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